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Edyta Nielipińska
Dyrektor

wew. 
tel.zewn.: 83 357 19 
67

pokój nr:
67

Samodzielne stanowisko ds. kadr i administracji

 wew.
tel.zewn.:

pokój nr:
 

Samodzielne stanowisko ds. informatyki i statystyk   
Marek Adamiuk 
Starszy inspektor powiatowy 
marek.adamiuk@puplosice.pl

wew. 64
tel.zewn.: 83 357 19 
64

pokój nr:
64

Samodzielne stanowisko ds. organizacyjnych i obsługi sekretariatu   

 wew.
tel.zewn.:

pokój nr:

Sekretarka   
Weronika Romaniuk
Referent ds. organizacyjnych i obsługi sekretariatu
weronika.romaniuk@puplosice.pl

wew. 67
tel.zewn.: 83 357 19 
67

pokój nr:
67

Referat Finasowo - Księgowy
Danuta Pawlak 
Starszy inspektor powiatowy
danuta.pawlak@puplosice.pl

wew. 65
tel.zewn.: 83 357 19 
65

pokój nr:
65

Jolanta Król 
Główny Księgowy
jolanta.krol@puplosice.pl

wew. 66
tel.zewn.: 83 357 19 
66

pokój nr:
66

Referat Informacji, Ewidencji i Świadczeń
Dorota Kowieska 
Starszy inspektor powiatowy
dorota.kowieska@puplosice.pl

wew. 60
tel.zewn.: 83 357 19 
60

pokój nr:
60

Ewelina Pawluk
Specjalista ds. ewidencji i świadczeń
ewelina.pawluk@puplosice.pl

wew. 61
tel.zewn.: 83 357 19 
61

pokój nr: 
61

Centrum Aktywizacji Zawodowej - Referat Pośrednictwa Pracy, Poradnictwa Zawodowego i Szkoleń
Bernadetta Trochimiuk
Kierownik Referatu Pośrednictwa Pracy, Poradnictwa Zawodowego i 
Szkoleń
bernadetta.trochimiuk@puplosice.pl

wew. 62
tel.zewn.: 83 357 19 
62

pokój nr:
62

Katarzyna Demianiuk
Specjalista ds. rozwoju zawodowego
katarzyna.demianiuk@puplosice.pl

wew. 63
tel. zewn.: 83 357 19 
63

pokój nr: 
63

Elwira Jabłońska
Pośrednik pracy - doradca klienta
elwira.jablonska@puplosice.pl

wew. 50
tel.zewn.: 83 357 19 
50

pokój nr:
50

Kinga Gorgol
Pośrednik pracy - doradca klienta
kinga.gorgol@puplosice.pl

wew. 50
tel.zewn.: 83 357 19 
50

pokój nr:
50
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Monika Chudek 
Doradca zawodowy - doradca klienta
monika.chudek@puplosice.pl

wew. 59
tel.zewn.: 83 357 19 
59

pokój nr:
59

  
Centrum Aktywizacji Zawodowej - Referat Rynku Pracy
Małgorzata Gasiuk 
Kierownik Referatu Rynku Pracy
malgorzata.gasiuk@puplosice.pl

wew. 58
tel.zewn.: 83 357 19 
58

pokój nr:
58

   
Tomasz Nieścioruk
Pośrednik pracy - doradca klienta
tomasz.niescioruk@puplosice.pl

wew. 51
tel. zewn.: 83 357 19 
51

pokój nr:
51

Marta Pawluk 
Specjalista ds. programów - doradca klienta
marta.pawluk@puplosice.pl

wew. 52
tel.zewn.: 83 357 19 
52

pokój nr:
52

Magda Tymicka
Specjalista ds. programów - doradca klienta
magda.tymicka@puplosice.pl

wew. 52
tel.zewn.: 83 357 19 
52

pokój nr: 
52

Anna Chwedczuk
Specjalista ds. programów - stażysta
anna.chwedczuk@puplosice.pl

wew. 53
tel.zewn.: 83 357 19 
53

pokój nr: 
52

Mariusz Zdzichowski 
Specjalista ds. programów
mariusz.zdzichowski@puplosice.pl

wew. 64
tel.zewn.: 83 357 19 
64

pokój nr:
64

Edyta Chibowska
Specjalista ds. programów
edyta.chibowska@puplosice.pl

wew. 71
tel.zewn.: 83 357 19 
71

pokój nr: 
71

Nina Polkowska 
Specjalista ds. programów - doradca klienta
nina.polkowska@puplosice.pl

wew. 72
tel.zewn.: 83 357 19 
72

pokój nr:
71
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